

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET 4.0

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

CERTIFICADO SAT

00001000000700047508

RFC PROV. CERTIFICACION

EME000602QR9

FECHA TIMBRADO

2025-08-13T12:42:29

MONEDA

MXN

TIPO DE CAMBIO

1.00

SERIE - GDL

FOLIO - 4,000,689

NO. CERTIFICADO

00001000000711211837

FECHA

2025-08-13T11:40:03

UUID

8ADC9C48-786C-11F0-9C3E-5F75C38B3CB2

FORMA PAGO

99 Por definir

CONDICIONES DE PAGO

Credito

METODO PAGO

PPD

EXPORTACION

01



C O M M E R C I A L

IRCO REFACCIONES

LUGAR EXPEDICIÓN: 45019

RFC:IRE200413RT5

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

DATOS RECEPTOR

NOMBRE: C001164 - AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

DOMICILIO FISCAL: 60230

RESIDENCIA FISCAL: MEX

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

CLAVE SAT	CODIGO	OBJIMP	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	UNITARIO	IMPORTE
31151609	CAN801REC	02	5.00	PIEZA	CANDADO PASO 80 1R	17.50	87.50
ENTREGA INMEDIATO							
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	87.50
31151609	CAN601REC	02	5.00	PIEZA	CANDADO PASO 60 1R	10.00	50.00
ENTREGA INMEDIATO							
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	50.00
31151609	CAN501REC	02	5.00	PIEZA	CANDADO PASO 50 1R	7.00	35.00
ENTREGA INMEDIATO							
IMPUESTO:	002	TIPO FACTOR:	Tasa	TASA O CUOTA:	0.16	BASE:	35.00
						IMPORTE:	5.60

Retamoza Magaña, Edgardo

SELLO SAT:

pf+T/3nVTkjuZI+UCbuFpUUaISzHWNDK24v/rENRsJ1ajs5i/5gf+HvNf0aKyd9MvefWpRZofvKqPEmUqDKdhQpUbKrYB+rEhz8YRIYIwtzFjFEVx4jt7BXIYjI2zhco4W1u+16jeDBmWUunG3U00U4k5ifeHuXqra1sfFajssOK7wvcY6kVICsn0kjV2ZhJ6CJ65zTfX0JFqU5WacwBEaRjnwuRwRU/r4Zi8pKmKK90qPnqs9hcl7o3wXmK64bh16fX4l4WQqRhDNUo2xB1yFoTAgKbT/rJdbDMUVwwo0dB3o/UDCsTPJ4rC58fxhqt5s6SEBxva0wXb6WwHbQ==

CADENA SAT:

||1.1|8ADC9C48-786C-11F0-9C3E-5F75C38B3CB2|2025-08-13T12:42:29|pf+T/3nVTkjuZI+UCbuFpUUaISzHWNDK24v/rENRsJ1ajs5i/5gf+HvNf0aKyd9MvefWpRZofvKqPEmUqDKdhQpUbKrYB+rEhz8YRIYIwtzFjFEVx4jt7BXIYjI2zhco4W1u+16jeDBmWUunG3U00U4k5ifeHuXqra1sfFajssOK7wvcY6kVICsn0kjV2ZhJ6CJ65zTfX0JFqU5WacwBEaRjnwuRwRU/r4Zi8pKmKK90qPnqs9hcl7o3wXmK64bh16fX4l4WQqRhDNUo2xB1yFoTAgKbT/rJdbDMUVwwo0dB3o/UDCsTPJ4rC58fxhqt5s6SEBxva0wXb6WwHbQ=||00001000000700047508||

SELLO:

O2ayJphejugutrS7AxJ8fhdY6hqp0Ulu1TtTuoAxxvjLJ3VtyibM7qHmleDjkZ0J039shCYZerOY4oxOH1bJNK0XSQfaDPWP6MY9VYO+ZGd0bary3NV31oTsXWR2wC
DyUQ6mDAgBrMQHFSyIMQZg9kf1ny3nZ9XK4lJCW5auhl1sKH/DhmU6qGHdk13qUdl78l2pP4n6DBlQlmx7RF7MxPOfglfz7auapJezitTC5qfRi9H89lUKYIFndYK
sdh9AmdgE:KioigqvtMwIXUIUP7WfVozWmL8MJ8AnkoZlKv0SEmclA5tYbN+ITssnE/A1lY4AYbLS65VdDwhg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

CANTIDAD CON LETRA: DOSCIENTOS PESOS 10/100 M.N.

Condiciones Generales:

Toda devolución de mercancía causara un cargo del 20% del valor.

No se aceptan devoluciones después de 7 días emitida la factura.

No se acepta devolución de material especial que se haya solicitado sobre pedido, material cortado y/o procesado.

Subtotal: 172.50
Descuento: 0.00
Anticipo: 0.00
IVA: 27.60
Total: 200.10

